R
a
h
m
e
n
lic
h

+ Garantie 2 Jahre warranty 2 years
+ Anwendungsbezogene Sonderausführungen mögl ich special sizes are available on request
Typenschlüssel coding
ORS Rahmenl ichtschranke frame lightbarrier
(X) H = hohe Auflösung high resolution D = digital
(X) T = optinale Traverse opt. crossbar
70 Dimension dimension
P P = pnp | N = npn | G = Gegentakt push pull | AV = analog
U U = NO-NC | S = NO | O = NC
K K = Kurschlußfest short circuit proof
ST3 ST3 = Stecker M8 plugM8 | Stecker M8 4pol ig plugM84pole
3
ORS (X) -70- P U K -ST3(X)
Spannungsabfal l voltage drop
Eigenstromaufnahme intern. powerconsumpt.
Schalthysterese switching hysteresis
Betriebspannung service-voltage
Reproduzierbarkeit reproducibility
Temperaturdrift temperature drift
Schutzart protection class
Umgebungstemperatur ambient temperature
Fremdl ichtfestigkeit ambient light immunity
Isolationsspannung insulation voltage
Gehäusematerial casing material
max. Laststrom max. loadcurrent
Auflösung resolution
Schaltfrequenz max. operating frequency
PNP-NO
< 70 mA
< 2,5 V
< 0,2 mm
< 0,01 mm
24 VDC +/- 20%
< 1 0 %
- 1 0°C . . . + 60°C
IP 67
50 klx
Alu/schwarz eloxiert aluminium/blackanodized
500 V
0,5 mm | 0,5 mm | 0,4 mm
200 mA / kurzschlußfest short-circuit-proof
5 kHz | 1 kHz | 5kHz
ORSH(T)-40-PSK-ST3
4
40 mm
Empfindl ichtkeit sensitivity
Ausgang* output*